

Tomaszów Maz. 22.09.2010 r.

## Wszyscy zainteresowani

### Wyjaśnienie nr 1

*Dot. postępowania przetargowego na udzielenie i obsługę kredytu w wysokości 4.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetowego Gminy Tomaszów Mazowiecki*

W odpowiedzi na pytania wykonawców na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 ze zm.) zamawiający przedstawia następujące pytania i wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

*Czy Skarbnik gminy będzie kontrasygnował weksel i deklarację wekslową poprzez umieszczenie swego podpisu?*

Odpowiedź na pytanie:

*Skarbnik gminy będzie kontrasygnował weksel i deklarację wekslową poprzez umieszczenie swego podpisu.*

Pytanie nr 2

*Czy Zamawiający złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w myśl art. 96-98 prawa bankowego na kwotę kredytu wraz z odsetkami i innymi kosztami?*

Odpowiedź na pytanie:

*Zamawiający wyraża zgodę na złożenie w Banku oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w myśl art. 96-98 Prawa Bankowego na kwotę kredytu wraz z odsetkami i innymi kosztami.*

Z uwagi na wprowadzone wyjaśnienia ziemnie ulega termin składania ofert, który upływa **dnia 11.10.2010 r. o godz. 11:00.**

Pozostałe warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

WÓJT  
  
Ignacy Niedziałkowski